
Kattavien LVIS-, asennus- ja huoltopalveluiden ohella Lemminkäinen Talotekniikka Oy 
vastaa myös suunnittelunohjauksesta ja projektinjohdosta. Projektiseurantaan haettiin 
yrityksessä kehittynyttä välinettä, jolla päästäisiin pureutumaan projektien sisältöön 
paremmin. 

- Kaikki toimintamme perustuu projekteihin ja niiden seurantaan ja ennustamiseen, 
joten tiedon täytyy olla luotettavaa. Vanha järjestelmä saattoi työntää meille samasta 
aiheesta kaksi raporttia eri lopputuloksella, mikä oli tietenkin toiminnan volyymin 
kasvaessa täysin kestämätöntä, Lemminkäinen Talotekniikka Oy:n tietohallintopäällikkö 
Kari Kokkonen kertoo

SAP on pyörinyt Lemminkäinen Talotekniikan toiminnan tukena jo pitkään ja 
ratkaisuja on vuosi vuodelta otettu käyttöön laajemmin. Yrityksen tavoitteena on ollut 
kehittää projektinhallintaan ratkaisukokonaisuus, jossa eri osiot pelaavat saumattomas-
ti yhteen.

- Lemminkäinen Talotekniikan siirryttyä voimakkaalle kasvu-uralle eivät alkuperäiset 
järjestelmät enää pystyneet vastaamaan tarpeisiimme. Luotettavuus alkoi kärsiä ja 
piti keksiä jotain, missä olisi potentiaalia kasvuun niin, että laajennusvaraa löytyy 
toiminnan pyöriessä luotettavasti, Kokkonen kuvailee.

Rakennusalan LVIS-urakointiyritys Lemminkäinen Talotek-
niikka Oy (ent. Tekmanni Oy) on taloteknisten järjestelmi-
en ja teollisuusasennusten moniosaaja, jonka vahvuutena 
on kiinteistöjen elinkaaren kattava kokonaisosaaminen. 
Yrityksen toiminta perustuu projekteihin, joita 500 toimi-
henkilöä koordinoivat SAP-ratkaisun avulla.  

Luotettava SAP
projektinhallinnan perustana

Projekteihin tarkkuutta ja ennustettavuutta
- Projektien toteutusaikojen jatkuvasti lyhentyessä ei toimitusvarmuudesta voi tinkiä. 
SAP on tuonut projekteihimme tarkkuutta ja ennustettavuutta, kun järjestelmän tuot-
tamiin lukuihin voi todella luottaa. Nopean ja ajantasaisen tiedon ansiosta pystymme 
reagoimaan vaihtuviin tilanteisiin nopeammin, Kokkonen kertoo. 

Lemminkäinen Talotekniikan projektit toteutetaan SAP-ratkaisulla, jolla saadaan 
kattavasti esimerkiksi materiaalilaskelmat hankintapäätösten käyttöön ja projektin 
myynti- ja ostolaskut liikkeelle. Tyypillinen projekti kestää talotekniikassa noin puoli 
vuotta – kesto vaihtelee kolmesta kuukaudesta kolmeen vuoteen. 

- Kaiken projektitiedon löytyessä keskitetysti yhdestä järjestelmästä, ei tarvitse 
kaivella eri lähteistä, kuka on tehnyt mitäkin ja milloinkin. Vastaavasti HR-näkökulmasta 
pystytään seuramaan resurssointia, eikä pääse syntymään yllätyksiä, kun seuranta 
rullaa sujuvasti, Kokkonen sanoo.

Kauppoja syntyy SAP:n ansiosta
SAP-ratkaisut on toimittanut Lemminkäinen Talotekniikalle Solteq Oyj. Pitkä kumppa-
nuus on mahdollistanut järjestelmällisen yhteistyön, jossa eri ratkaisujen kehitys on 

Lemminkäinen Talotekniikka



koko ajan tapetilla. 10 vuoden yhteistyö on muuttunut sujuvaksi rutiiniksi, kun ihmiset 
ovat tuttuja ja yhteistyö mutkatonta. 

- SAP:n ratkaisuvalikoimasta löytyvät kaikki välineet, mitä tarvitsemme nyt ja 
jatkossa, joten on ollut helppo rakentaa yrityksemme IT-kokonaisuutta tämän yhteistyön 
varaan. Järjestelmä on skaalautuvuudessaan loistava, eikä koskaan ”lopu kesken”, 
Kokkonen toteaa.

Lemminkäinen Talotekniikan IT-ympäristön tulevaisuuden haasteena on mobiilius – 
käyttötarve kentällä lisääntyy jatkuvasti, joten SAP tullaan liittämään mobiililaitteisiin. 
Myös asiakashallinnan CRM-ratkaisuja kehitetään parhaillaan ja lisäksi kartoitetaan 
mahdollista portaalihanketta, jonka avulla talotekniikan asiakkaatkin pääsisivät SAP:n 
kautta seuraamaan projektejaan.

- Läpinäkyvyys on avainsana kaikissa projekteissa. Kauppoja on myös syntynyt sen 
pohjalta, että asiakas on kuullut meillä olevan käytössämme SAP. Ulkoinen kuvamme on 
hyvin luotettava, koska SAP-ratkaisujen tiedetään pitävän kaiken tiedon tallessa. Koska 
kaikesta tehdystä jää järjestelmiin jälki, ovat tilintarkastajatkin mielissään, Kokkonen 
hymyilee. 

”SAP on tuonut projekteihimme 
tarkkuutta ja ennustettavuutta, 

kun järjestelmän tuottamiin lukuihin 
voi todella luottaa. Projektien 

toteutusaikojen jatkuvasti lyhentyessä 
ei toimitusvarmuudesta voi tinkiä. 

SAP:n ratkaisuvalikoimasta 
löytyvät kaikki välineet, mitä 

tarvitsemme nyt ja jatkossa.”

Lemminkäinen Talotekniikka on asennus-, urakointi-, 

huolto- ja kunnossapitopalveluyritys, jonka liiketoimin-

ta-alueita ovat talotekniikka, huolto ja ylläpito sekä 

teollisuuspalvelut. Lemminkäinen Talotekniikassa 

työskentelee noin 2 000 henkeä ja toimipisteitä on 36 

paikkakunnalla Suomessa. Yritys kuuluu Lemminkäi-

nen-konserniin.

•	www.lemminkainen.fi

Projektin taRKOITUS
•	Lemminkäinen Talotekniikka halusi parantaa projektiensa 

hallinnan toimitusvarmuutta ja läpinäkyvyyttä, siksi 
projektinhallinnan työkaluksi valittiin käyttöön SAP. 

Pääasialliset edut
•	SAP-ratkaisulla Lemminkäinen Talotekniikka on lisännyt 

projektiensa tarkkuutta ja ennustettavuutta. Nopean ja 
ajantasaisen tiedon ansiosta organisaatio pystyy reagoi-
maan vaihtuviin tilanteisiin joustavammin. 

Ratkaisu
•	SAP ERP sisältäen projektitoiminnalllisuuden (PS)

kumppani
•	Solteq Oyj

”Läpinäkyvyys on avainsana kaikissa 
projekteissa. Kauppoja on myös syntynyt 

sen pohjalta, että asiakas on kuullut meillä 
olevan käytössämme SAP. Ulkoinen kuvamme 
on hyvin luotettava, koska SAP-ratkaisujen 
tiedetään pitävän kaiken tiedon tallessa.”


